

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 99919069

Data publicarii	09.07.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.747,44 RON - 2.747,44 RON

Descriere: 00010 64F 0100 #FLANSA PLANA PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, DN.100mm buc 6 117,65 705,90 134,12 00020 45TN0009 -Teava neagra medie, 6m, DN100, D.4" (114.3mm)x4,50mm buc 1 352,94 352,94 67,06 00040 45999009 #Cot sudabil, Tecnital, DIN 2605-1, 90 grade, pentru imbinari tevi, D. 4" buc 10 61,26 612,60 116,39 00050 45TN0008 -Teava neagra medie, 6m, DN80, D.3" (88.9mm)x4,00mm buc 1 243,7 243,70 46,3 00060 40H 1165 #Filtru Y, fonta, prindere intre flanse, Hidra, DN65 buc 1 344,54 344,54 65,46 00070 77004851 Colier metalic, cu garnitura, prindere intr-un surub, D.48-43-51mm, M8, 1 1/2" buc 20 9,16 183,20 34,81 00080 77K00890 Kit surub/diblu/piulita, pentru fixarea colierelor, M8x90mm buc 20 3,02 60,40 11,48 00090 62408000 Tija filetata, otel zincat, pentru fixarea colierelor la distanta, M8x1000mm buc 1 9,66 9,66 1,84 00100 72650060 #Stut otel negru, FE, 2", L=150mm buc 10 23,45 234,50 44,56
